
 



 

Äldreomsorgen har varit en av våra prioriterade frågor 
under mandatperioden. Detta är några av de frågor som 
vi Socialdemokrater har drivit under mandatperioden: 
 

• Mer personal och bättre arbetsmiljö 

Genomfört en heltidsorganisation inom äldreomsorgen, vilket ger 
bättre villkor för personalen och, stabil inkomst och bättre 
pension. I den socialdemokratiska budgeten för 2022 tillfördes 20 
miljoner för ett första steg för att öka grundbemanningen inom 
äldreomsorgen och vi har även förstärkt med fler sjuksköterskor 
inom äldreomsorgen.  

• En aktiv och tillgänglig äldreomsorg 

Genom socialdemokratiskt initiativ har äldreomsorgen startat ett 
projekt som ska samla in synpunkter från invånare och 
pensionärsorganisationer med flera om hur man vill att 
äldreomsorgen ska utvecklas över tid. En viktig del för att klara 
framtidens äldreomsorg är att använda fler tekniska lösningar för 
att frigöra de resurser som finns för de som behöver det allra 
mest, och för att underlätta för vår personal.  

 

 

 
 

• Förstärkning av boenden för äldre 

Under mandatperioden har vi investerat 250 miljoner i nya vård- 
och omsorgsboenden på Mariehem och Ålidhem med vardera 60 
platser. Just nu bygger kommunen tillsammans med AB Bostaden 
och bygger ett nytt vård- och omsorgsboende på Västteg med 
120 platser. Via Bostaden byggs även 134 seniorlägenheter på 
Västteg.  

• Information och kontakt 

Under mandatperioden har det startats upp Seniortorget, där 
seniorer kan få guidning, inspiration och information om hur man 
kan planera och påverka för ett bättre seniorliv. Seniortorget 
samarbetar vidare med en rad aktörer som är i kontakt med äldre, 
bland annat Frivilligcentralen, studieförbund, 
pensionärsorganisationer, Region Västerbotten, Umeå universitet 
samt fler verksamheter inom kommunen.  

 

Vi vill för nästa mandatperiod fortsätta öka 
grundbemanningen av omsorgspersonal och sjuksköterskor, 
att öka inflytande kring schemaläggning och att stärka upp 
minoritetsarbetet genom att inrätta en samisk enhet på ett 
omsorgsboende.   


